
REPUBUKA E KOSOVES
Republic of Kosovo - Kosova Cumhuriyeti

KOMUNA E PRIZRENIT
Prizren Belediyesi - Opltina Prizren

ReDublika Kosova

Njisia p6r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore
Dt. 11.05.2023

Nd baze te paragrafit I te nenit 108 td Ligiit Nr. 05iL -031 pdr procedurdn e pergiithshme administrative
dhe Vendimit Nr. 0l-030-31665 re dt. 03.05.2023 16 Kryetarit t6 Komunes, shpallet ky:

NJOFTIM

Anulohet procedura e rekrutimit p€r konkursin nr. RN00008537 e hapur p€r aplikim nga dt. 04.04.2022
pdr tre (3) pozita Doktor Stomatolog ne kuaddr td Drejtorise se Shendetesise nd Komunen e Prizrenit.
Afati pdr anulim dshte zgiatur per shkak td konfuzionit qe ka shfaqur Zyra Ligtrore lidhur me p€rfundimin
e procedures se rekrutimit pas dordheqjes s6 dhdnd nga tre anetare td komisionit.

K€rkojmd mirEkuptim nga te giithe pal6t nd procedurC!
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